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                Öğretmenler, ordularımızın kazandığı zafer, sizin 

ordularınızın zaferi için yalnızca zemin hazırladı. 

                                                        Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

 

                   Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, 

seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve 

cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve 

şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 

cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış 

ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 

iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini 

kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur!  

 

                                                             

                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

 
Huriye Süer Anadolu Lisesi yönetici ve öğretmenleri olarak amacımız Lise   mezunu gençler yetiştirmek 

değil, yüksek öğretime hazır olan, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı 
aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir.  

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 
kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 
kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2014-
2019 stratejik planı hazırlanmıştır. 

  Büyük önder Atatürk’ün ilke ve inkılaplarını örnek alan bizler; öğrencilerimizi de; milli eğitimin temel 
amaçları doğrultusunda, anayasamızda ifadesi ni bulan “Atatürk milliyetçiliğine bağlı;  Türk milletinin;  milli, ahlaki, 
insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; demokratik, laik ve sosyal bir hukuk 
devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin hür düşünceli fertleri olarak  çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren, 
geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetiştirme azmindeyiz. 
            Huriye Süer Anadolu Lisesi’nin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi 
yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi öğrenciler, idari personel ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma 
sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ve öğretmenlerden oluşan 
stratejik plan ekibi tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta 
başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır, 
okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı 
bir belgedir. 

Stratejik Planda belirlenen hedeflerimizi  ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden 
geçirilecek ve gereken düzenlemeler yapılacaktır.  

Huriye Süer Anadolu Lisesi Stratejik Planı 2014–2019 da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 
okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

               Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak Huriye 
Süer  Anadolu Lisesi öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

          Bu duygu ve düşüncelerle hareket edeceğinizi umuyor ve çalışmalarınızda üstün başarılar diliyorum. 
                                                                                                    
 
 

        Rekabi ÇAKMAK 
                                                                                                                             Okul Müdürü 
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Değerli Öğretmen Arkadaşlarım, 

Güzel şeyler yapmak için hep deriz ya, “Ben olsam o işi öyle yapmazdım, şöyle 

yapardım.”  Değerli Arkadaşlar Toplam Kalite Çalışmaları sizlerin “şöyle “ 

yapacaklarınızdan oluşacaktır.  

Kurumumuz olan Huriye Süer Anadolu Lisesi’ni başarıya taşımak için öncelikle 

bizler TKY ( OGYE ) Ekibi olarak paydaşlarımızın sorunlarını , şikâyetlerini öğrenmek 

amacıyla memnuniyet anketleri ve SWOT analizi çalışması uyguladık. Amacımız siz 

öğretmen arkadaşlarımızın sorun ve şikâyetlerinin kaynağını tespit ederek 

kurutmak, sizlere daha iyi bir eğitim ortamı hazırlamak; öğrenciye  severek geleceği 

bir okul sunmak, veliye de her konuda güven vererek yavrularının doğru adreste 

olduğunu göstermektir. Ama  kurumumuzdaki  sorun ve şikâyetleri çözmek bizi 

başarıya götüremez. Başarı için öncelikle iyi bir ortamın yanı sıra, iyi de bir planlama 

gerekmektedir. İşte bizler TKY Ekibi olarak sizlerin ve diğer paydaşlarımızın fikir ve 

görüşleri doğrultusunda bu planlamayı yapmaya çalıştık. 

 Sizlerin görüş ve fikirlerini alarak yapmış olduğumuz dört yıllık stratejik plan, okulumuzun   imkanları , insan 

kaynakları dikkate alınarak yapılmıştır. Bizim okulumuza özgü bir çalışmadır.  

 Arkadaşlarımızın bu planlamayı mutlaka içselleştirmesi gerekir. Nasıl ki öğretim yılı başında yapmış 

olduğumuz planı bir eğitim öğretim yılı uyguluyorsak, stratejik planımız da önümüzdeki dört yılın omurgasını 

oluşturacaktır. 

 Plansız bir çalışmanın, okyanusta rotasız kalmış bir gemiye benzeyeceğini sizler de takdir edersiniz. Ama 

sadece planlamak da yetmez. Bu planın, tüm paydaşlar tarafından benimsenmesi ve uygulanması gerekir. Planın 

uygulanması için de önce beraber olmamız sonra birlikte çalışmamız çok önemlidir. Çünkü yalnız bir arının kovanda 

bal yaptığı görülmemiştir. Bu planın gerçekleşmesi için zümrelerin ve kulüplerin bunu sahiplenmesi olmazsa 

olmazımızdır.  

Yüce Atatürk ne diyordu “Kazanmış olduğumuz zaferler siz eğitimcilerin zaferi için zemin oluşturacaktır.” 

Kısacası gerçek zaferi, biz öğretmenlerin cehaleti yenerek kazanacağımızı söylüyordu. Bu da birlikte çalışmamızla 

mümkün olacaktır. 

 Değerli arkadaşlar okulumuz açısından gelecek günlerin daha verimli ve başarılı olacağına, koymuş 

olduğumuz hedeflere sizlerle birlikte ulaşacağımıza inancım tamdır. Hepinize güzel ve planlı günler diliyorum. 

  

                                                                                                 Stratejik Planlama Ekibi Adına  

                                                                                                       Zafer İPEK 

                                                                                                         Müdür Yardımcısı 
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2.1.OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

 

 

 HURİYE SÜER 
Kurucumuz Huriye Süer annemiz,1923 yılında Amasya’da doğdu. Anne ve babasını küçük yaşta kaybeden Huriye 
SÜER ananesinin yanında 
ilkokul tahsilini tamamlamıştır. 
1942 yılında İbrahim SÜER ile evlenen Huriye SÜER, ömrünü genellikle hayır işleri yaparak geçirmiştir. Aynı zamanda 
Atatürk ilke ve 
düşüncelerine bağlı yaşamıştır. 
Merhum Huriye SÜER 4 çocuk sahibiydi. Bizimle sonsuza kadar yaşayacaktır. 
 
 
Okulumuz 1994 yılında Atakent Belediyesince temin edilen 5100 m2 arsa üzerine ilimiz hayırseverlerinden Huriye 
Süer hanımefendi tarafından o yılın fiyatları ile 10 milyon TL harcanarak 12 derslikli tip proje 
olarak inşa edilmiştir. 
Okulun kapalı alanı 600 m2 dir. 1995-1996 öğretim yılında 4 hazırlık sınıfı ile eğitime başlayan okulumuz kısa sürede 
çevresinde örnek bir eğitim kurumu haline gelmiştir. 
Eğitim ve öğretime başlanılan ilk yıllarda veli ve çevre imkânları harekete geçirilerek çevre düzenlemesi-
ağaçlandırma çalışmalarına başlandı.1996 yılında ilimiz Orman İşletme Müdürlüğünden temin edilen 
yaklaşık 150 fidanın okul bahçesine dikimi yapıldı. Çalışmalarımıza ilimiz Valiliği, Belediye Başkanlığı, Köy Hizmetleri 
İl Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğünün büyük katkıları oldu. 
1996-1997 öğretim yılında okul koruma derneğimiz 2 ay gibi kısa sürede okulumuz yan tarafına 130 m2 prefabrik 
öğrenci kantini, bir yıl sonra da okulumuzun kalorifer dairesini yaptırdı. 
Okulumuz, 2011 yılının 17 Ağustos günü şu anda eğitim yapmakta olduğu Çatalçam Mahallesindeki yerine taşındı. 
İlk Mezun öğrencilerini 2002 yılında veren okulumuz; 
Eğitimde teknolojik gelişmelere paralel hareket eden okulumuz bu gün geçmişten getirdiği misyona bağlı geleceğe 

yönelik vizyonu ile ilgili –ilgisiz herkesin takdirini toplamıştır..  
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A.Planın Amacı 

 

 

AMAÇ 

Bu stratejik plan dokümanı, Huriye Süer Anadolu Lisesi’nin güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere 

yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

 

B.Planın Kapsamı 

 

 

KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı, 2014–2019 yılları arasında Huriye Süer Anadolu Lisesi’nin stratejik amaçlarını, 

hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

C.Stratejik Plan Yasal Çerçeve ve Üst Politika Belgeleri 

 
 

YASAL ÇERÇEVE VE ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

 

Sıra No 

 

Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı 2010 -2014 Stratejik Planı 

3 Milli Eğitim Bakanlığı Genelge 2010 – 2014 

4 Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2010 – 2014 Stratejik Planı 

5 Atakum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010–2014 Stratejik Planı 

6 Samsun  İl Özel İdaresi 2014–2019 Stratejik Planı 

7 Atakum İlçe Özel İdaresi 2014–2019  Stratejik Planı 

8 MEB Eğitimde Stratejik Planlama 

9 DPT-Kamu Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

10 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

11 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

12 Milli Eğitim Şura Kararları 

13 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 
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D.Stratejik Planlama Süreci  

 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

 

1. 

 

18/09/2013 

 

2013–2014 Eğitim Öğretim yılı I. Dönem sene başı 
öğretmenler kurul toplantısında, Kalite Kurulu aşağıdaki 
şekilde yeniden oluşturulmuştur.  
Zafer İPEK (Müdür Yardımcısı )  öğretmenlerden 
Mehmet ŞENER, Bülent BİLİCİ, Fatma URŞAR, Halil 
AYDIN 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

 

 

2. 

 

 

18/02/2014 

5018 Sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde 
hazırlık çalışmaları yapmak, memnuniyet anketleri, 
SWOT Analizi yapılarak 2014-2019’ u kapsayacak 
şekilde Stratejik Plan yazılma işi ile ilgili olarak planlama 
yapılmıştır. Bu planlamaya göre okulun SWOT Analizi, 
bakanlığın, ilin, ilçenin stratejik planları dikkate alınarak 
stratejik plan derleme görevi okulumuz Müdür 
Yardımcısı Zafer İPEK  ve Kalite Kurulunda görevli Fatma 
URŞAR  ve Halil AYDIN  dan kurulu komisyon 
oluşturulmuştur. 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

 

3. 

 

13/10/2014 

Okulumuzun iç paydaşlarına SWOT analizi dış 
paydaşlarıyla da yüz yüze görüşmeler yapılarak 
okulumuzun güçlü yönleri, zayıf yönleri, fırsat ve 
tehditleri belirlenmiştir. (Bakınız okulumuzun SWOT 
Analizi) 

 

 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

4.  

20/10/2014 

Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi DURUM 
ANALİZİ  ve okulumuzun bina, personel, öğrenci ve okul 
performans bilgileri için istatistik çalışması yapmış, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ‘nün hazırlamış olduğu SAMSUN 
İLİ EĞİTİM İSTATİSTİKLERİ ile karşılaştırılmıştır. Ayrıca 
okul iç ve dış paydaşlarıyla özdeğerlendirme anketleri 
yapılarak iyileştirmeye açık alanlar tespit edilmiştir. 
(Ekler bölümüne bakınız: Memnuniyet Anketleri)  
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SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

5.  

27/10/2014 

Bu tarihte kalite kurulu TKY odasında toplanarak 
okulumuzun mevcut durumu ile ilgili bütün verileri; 
insan kaynakları, başarı, ödül  disiplin tabloları 
çıkartılarak durum tespiti yapılmıştır.  
(Ekler bölümüne bakınız Memnuniyet Anketleri) 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

6.  

3/11/2014 

Okulumuzun OGYE (Kalite kurulu) iç ve dış paydaşların 
katılımı ile daha önce belirlediği VİZYON, MİSYON, İLKE 
VE DEĞERLERİMİZİ  okulun belli başlı yerlerine asarak 
sürekli gündemde tutma girişimi başlatmıştır.  
 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

7.  

10/11/2014 

Okulumuz OGYE Ekibi (Kalite Kurulu) 61. hükümetin 
eğitim politikası Milli eğitim Bakanlığı’nın Stratejik Planı, 
Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Stratejik Planı, 
Milli Eğitim Şura Kararları, Atakum İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün Stratejik Planı, Okulumuz SWOT Analizi 
Sonuçları, iç ve dış paydaşlarla yapılan görüşmeler ve 
anketler doğrultusunda okulumuz stratejik planının 
oluşturulma çalışmaları başlatılmıştır. 
 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

8.  

24/11/2014 

Üst politika belgelerinde belirtilen hedefler ile OKUL 
BİNA, PERSONEL, ÖĞRENCİ ve PERFORMANS bilgi 
tabloları hedeflerimizin ortaya çıkması açısından önemli 
bilgiler içerdiği görülmüştür. Bu bilgiler okulumuzun 
İYİLEŞTİRMEYE AÇIK ALANLARI olarak kabul edilmiş, 
Memnuniyet Anket Analizi ile birleştirilerek bir rapor 
hazırlanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

9.  

6/09/2014 

Okulumuz OGYE Ekibinden Müdür Yardımcısı Zafer  
İPEK İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde verilen Stratejik Plan 
Yazım Semineri’ne katılmış bilgi alışverişi yapılmıştır. Bu 
bilgiler kalite kurulu ile paylaşılmıştır. 
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SIRA NO  

TARİHİ 

 

YAPILANLAR 

10.  

(21-22)/09/2014 

Okulumuz OGYE Ekibinden Müdür Yardımcısı Zafer İPEK            
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu 
Stratejik Plan Uygulama Çalıştayına katılmıştır. 
(Ekler bölümüne bakınız Atakum İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün Stratejik Plan Uygulama Çalıştayı 
26/09/2014 tarihli yazısı) 
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DURUM 
ANALİZİ 

2.BÖLÜM 
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2.2.MEVZUAT ANALİZİ     

 

ATAMA 

 
 MEB Norm Kadro Yönetmeliği 
 MEB Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliği 
 MEB Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama Yönetmeliği 

ÖDÜL, SİCİL VE  

DİSİPLİN 

 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 1702 Sayılı ilk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve 

Tecziyeleri Hak.Kanun 
 Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
 Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği 
 MEB Sicil Amirleri Yönetmeliği 
 MEB Personeline Takdir ve Teşekkür Belgesi Verilmesine 

İlişkin Yönerge 
 MEB Personelinin Aylıkla Ödüllendirilmesine İlişkin 

Yönerge 
 

OKUL YÖNETİMİ 

 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 
 Okul- Aile Birliği Yönetmeliği (2005 Tarih ve 2573 S.T.D) 
 MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
 MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders 

Saatlerine İlişkin Yönetmelik 
 Taşınır Mal Yönetmeliği(31.03.2007 Tarih ve 26479 Sayılı 

Resmi Gazete ) 
 Okul Kantin Yönetmeliği (2005 tarih ve 2573 sayılı T.D.) 
 Okul – Veli İşbirliği (2002/27 nolu Genelge) 
 Öğrenci- Veli – Okul Sözleşmesi (2005 – 92 nolu Genelge) 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

 
 MEB Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav 

Yönetmeliği 
 MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine 

İlişkin Yönerge 
 MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 
 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği 
 Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 

Hakkında Yönetmelik 
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PERSONEL İŞLERİ 

 
 MEB Personel izin Yönergesi 
 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık 

Kıyafet Yönetmeliği 
 Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekimler ve 

yönetmelik 
 Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmelik 

 
 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri 

Yönetmeliği 
 

 MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Yönetmeliği 

 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme 
Yönetmeliği 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu 
 3797 Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun 
 
 

MÜHÜR, YAZIŞMA, ARŞİV 

 
 Resmi Mühür Yönetmeliği 
 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 

Hakkındaki Yönetmelik 
 MEB Evrak Yönergesi 
 MEB Arşiv Hizmetleri Yönergesi 

 
 

REHBERLİK VE 

SOSYAL ETKİNLİKLER 

 
 MEB Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği(Mayıs2001/2524 S.T.D) 
 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlik 

Yönetmeliği (13.01.2005/25699 Resmi 
Gazete ) 

 MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 
 Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
 MEB Okul Kütüphaneleri Standart Yönetmeliği 
 MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 
 Okullarda Şiddetin Önlenmesi 2006/26 nolu Genelge 

 
 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

 
 MEB Ortaöğretim Öğrencileri Ödül ve Disiplin 

Yönetmeliği ( 19.01.2007/ 26408 Resmi 
Gazete ) 

 MEB Ortaöğretim Kurumları Öğrenci Nakil ve Geçiş 
Yönetmeliği 

 MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 
 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
 30.10.1983 Tarih ve 18206 nolu DPY ve Bursluluk 

Yönetmeliği 
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İSİM VE TANITIM 

 
 MEB Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, 

Kapatma ve Ad Verme 
Yönetmeliği 
 

 

 

SİVİL SAVUNMA 

 
 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu 
 Daire ve Müesseseler için Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 
 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

 

 

2.3. FAALİYET ALANI – ÜRÜN HİZMET 

 

 

 FAALİYET ALANI                                       ÜRÜN HİZMET 

 
FAALİYET ALANI 1  

 
Eğitim ve öğretim, destek  
 

 
Eğitim ve öğretim  
 

 
Yüksek öğretime gidebilen öğrenci yetiştirilmesi  
 

 
Öğretmene destek  
 

 
Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip hale  
getirilmesi  
 

 
Öğrenme ortamı  
 

 
Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji ürünleri 
kullanılması  
 

 
E-okul  
 

 
Öğrenci işleri ve kayıtlar  
 

 
Öğrenciye destek  
 

 
Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım  
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FAALİYET ALANI 2  

 

 
Yönetim/Denetim  

 
Okul yönetimi  
 

 
Okulun çalışmalarının ve gelişiminin yönetilmesi  
 
 

  
Eğitim yönetimi  
 

 
Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi  
 

 
Öğretimin yönetimi  
 

 
Öğretimin amaçlara uygun olarak 
gerçekleştirilmesi  
 

 
Bütçe yönetimi  
 

 
Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve 
kullanılması  
 

 
Denetim 
 

 
Okul çalışmalarının denetimi  
 

 
FAALİYET ALANI 3 

 

 
Temizlik, bahçe, servis, kantin  

 
Temizlik ve sağlık bilgisi  

 

 
Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa uygunluğu  

 

 
Okul Servisi  

 

 
Servis araçlarının düzenli 
 hizmet vermesi  

 

 
Kantin  

 

 
Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti  

 

 
FAALİYET ALANI 4 

 

 
Onarım, donatım  

 
Onarım  

 

 
Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi  

 

 
Araç-gereç  

 

 
Okula araç-gereç temini veya tahsisi  

 

 
Donatım  

 

 
Okula donatım temini veya tahsisi  
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2.4.OKULUN YÖNETİM ŞEMASI 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Okul Müdürü 

Müdür 
Yardımcıları 

Okul 
Öğretmenleri 

Kurullar Komisyonlar 
Rehberlik 

Servisi 
Büro 
elemanları 

Yardımcı 
Hizmetler 

Okul Aile 
Birliği 
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2.5. OKUL BİNA ANALİZİ 
 

2.5.1.Okul Bilgi Formu 
 

 

OKUL BİLGİ FORMU 

İli             : SAMSUN 

İlçesi       : ATAKUM 

Okul Adı :  HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ 

                                       OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

Adresi  Güzelyurt Mah.Gazi Cad. no:13 

Tel. ve Faks  0 362 438 02 43  /   0 362 438 76 51 

E- Posta Adresi 967892@meb.k12.tr  

Web  Adresi huriyesueranadolulisesi.meb.k12.tr 

Okulun Öğretime Açıldığı Tarih 1995 

Öğretim Şekli Tam gün 

Öğretmen Sayısı 43 

Öğrenci Sayısı (2013–2014) 506 

Toplam Derslik Sayısı  24 

Şube Sayısı 20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 11,23 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20.125 

Okulun Mevcut Arsa Alanı (m²) 12000 

Binaların kapladığı alan (m²)  3200                                      

Bahçe Alanı (m²) 8800 

Öğretim Bina Sayısı 1 

Ek bina ihtiyacı  Yok 
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OKUL/KURUMUN FİZİKİ ALTYAPISI 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Müdür odası X - 1 YOK - 

Müdür Yard. Odası X - 3 YOK - 

Öğretmenler Odası 

 

X - 1 YOK - 

Ders Araç Gereç Odası X  3 YOK - 

Kütüphane X - 1 YOK - 

Rehberlik Servisi X - 2 YOK - 

Resim Odası X - 1 YOK - 

Müzik Odası X - 1 YOK - 

Beden Eğitimi Odası X - 1 YOK - 

Çok Amaçlı Salon X - 1 YOK - 

Bilgisayar laboratuvarı X  1 YOK - 

Yemekhane - X - var - 

Spor Salonu X  1 YOK - 

Otopark X - 1 YOK - 

Spor Alanları X - 3 YOK - 

Kantin X - 1 YOK - 

Fizik Laboratuvarı  X - 1 YOK - 

Kimya Laboratuarı X - 1 YOK - 

Biyoloji Laboratuvarı X - 1 YOK - 

Coğrafya Sınıfı - x 1 var - 

Memur Odası X - 1 YOK - 

Zümre Odaları  x 4 var - 

TKY Odası X - 1 YOK - 

Teknik Malzeme Odası X - 1 YOK - 

Arşiv X - 1 YOK - 

Hizmetli Odası - x 1 var - 
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2.5.2.Okulun Bina ve Donanım Durumu 

 

 

   SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin 50 70 m2 

Konferans Salonu 150 140 m2 

 

    SPOR TESİSLERİ 

Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı)              Alanı 

 Basketbol Alanı Açık Alan - 90 kişi izleyici 450 m2 

 Futbol Sahası Açık Alan - 60 kişi izleyici 600 m2 

 Kapalı Spor Salonu (Sığınak) 50 180 m2 

Voleybol Sahası Açık Alan - 180 162 m2 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Aile Birliği Odası X - 1 YOK - 

Revir - X - VAR - 

Kalorifer Dairesi X - 1 YOK - 

Sığınak (Beden Eğitimi Salonu) X - 1 YOK - 

Sporcu Soyunma Odası ve Duşlar - X 1 VAR - 

Güvenlik Odası - X 1 VAR - 
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2.6.OKUL PERSONEL ANALİZİ 

2.6.1.Okul Personel Durumu 

 
 
 
SIRA 
 NO 

        

  

ADI SOYADI 

    

 

BRANŞI 

GÖREVİ 

   

KIDEMİ 

(YIL ) 

O.KIDEMİ 

 

EĞİTİM  

DURUMU 

(Ö.Lis., 

Lis.,Y.Lis Dr. ) 

 

Uzman / 

Başöğretmen 

1 Rekabi ÇAKMAK Fizik          Okul 

Müdürü 

22 Lisans  

2 

 

ZAFER İPEK Müdür 
Yardımcısı 

27 Lisans Uzman 

3 FATMA ZENGİN  Rehberlik 22 Lisans Uzman 

4 ARZU GÜNDOĞDU Matematik 10 Lisans  

5 KENAN TAŞBAŞ Matematik 25 Lisans --- 

6 ZEYNEP ŞAHİN Matematik 18 Lisans Uzman 

7 BİRSEN KÜÇÜK Matematik 23 Lisans  

8 HAKAN ŞEN Matematik 11 Lisans  

9 KORAY TELCİ “Matematik 10 Lisans  

10 
AHMET KAYA Türk Dili ve 

Edebiyatı 

12 Lisans  

11 
RÜSTEM TAŞÇI “Türk Dili ve 

Edebiyatı 

17 Lisans  

12 
YURDAGÜL KIYAK Türk Dili ve 

Edebiyatı “ 

10 Lisans  

13 
MURAT SOY “Türk Dili ve 

Edebiyatı 

13 Lisans --- 

14 
AYFER YILDIRIM BAYLAN “Türk Dili ve 

Edebiyatı 

10 Lisans --- 

15 
ESRA SANCAKTUTAN Türk Dili ve 

Edebiyatı 

14 Lisans  

16 ATALAY CANDAN “Tarih 19 Lisans Uzman 

17 HANDAN ZAFER “Tarih 18 Lisans Uzman 

18 HALİL AYDIN Fizik 11 Lisans --- 
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19 İBRAHİM PAZARÖZYURT  Fizik 13 Lisans --- 

20 MUSTAFA METİN İngilizce 17 Lisans --- 

21 NAGİHAN AYLA İngilizce 14 Lisans --- 

22 NEVİN ÖRNEK İngilizce 25 Lisans --- 

23 UĞUR TÜRKER İngilizce 18 Lisans --- 

24 ESRA KÜÇÇÜK İngilizce 11 Lisans  

25 FATMA URŞAR Almanca 18 Lisans  

26 GÜLNUR DEMİR GÜL  Almanca 6 Lisans --- 

27 ÖZER GÖKÇE Coğrafya 18 Lisans --- 

28 KENAN ŞAHİN Coğrafya 22 Lisans --- 

29 GÜLSER HEPSERT Biyoloji 22 Lisans  

30 BÜLENT BİLİCİ  Biyoloji 14 Lisans  

31 SEMA YILMAZ Biyoloji 15 Lisans --- 

32 OĞUZ YEŞİLEL Kimya 18 Lisans --- 

33 ZEYNEL GÜNDOĞDU Kimya 19 Lisans Uzman 

34   LATİFE ÇAVUŞOĞLU Felsefe  18 Lisans Uzman 

35 FİLİZ AKGÜN Din Kültürü 8 Lisans --- 

36 SALİH AKYOL Din Kültürü 18 Lisans Uzman 

37 MUHAMMET ŞAHİN Bilgisayar 8 Lisans --- 

38 MEHMET ŞENER Resim 23 Lisans Uzman 

39 MEHMET KARAKAYA Müzik 18 Lisans Uzman 

40 ÇİĞDEM KAHVECİOĞLU Beden Eğitimi 11 Lisans --- 

41 SERCAN GÖKÇİÇEK Beden Eğitimi 10 Lisans --- 

 

 

2.6.2.Okulun Personel İhtiyacı 
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OKULUN MEVCUT İDARECİ / ÖĞRETMEN DURUMU VE İHTİYAÇLAR 

 

UNVAN/BRANŞ 

 

NORM 

 

MEVCUT 

 

İHTİYAÇ 

MÜDÜR 1 1 YOK 

MÜDÜR YARDIMCISI 2 1 VAR 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1 1 YOK 

BİYOLOJİ 3 3 YOK 

COĞRAFYA 2 2 YOK 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 2 YOK 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 6 6 VAR 

FELSEFE 1 1 YOK 

FİZİK 2 2 YOK 

İNGİLİZCE 5 5 YOK 

KİMYA 2 2 YOK 

MÜZİK 1 1 YOK 

REHBER ÖĞRETMEN 2 2 YOK 

GÖRSEL SANATLAR RESİM 1 1 YOK 

TARİH 2 2 YOK 

ALMANCA 2 2 YOK 

BEDEN EĞİTİMİ 2 2 YOK 

MATEMATİK 6 6 YOK 

GENEL TOPLAM 43 43  

TABLO 1 

 
 

2.6.3. Okul Personelinin Hizmet Durumu 
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İDARECİ/ÖĞRETMEN HİZMET DURUMU 

 

0-5 YIL 

 

6-10 YIL 

 

11-15 YIL 

 

16-20 YIL 

 

21-25 YIL 

 

25+ 

 7 13 14 6 3 

TABLO 2 

 

2.6.4. Okul Yardımcı Personel Durumu 

 
 

OKUL YARDIMCI PERSONEL DURUMU 

SIRA NO GÖREVİ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 Hizmetli  3(Kadrolu) 3 YOK 

2 Hizmetli  (Sözleşmeli Şirket 
Elemanı) 

2 YOK 

3 Memur 1 (Kadrolu) YOK VAR 

 

2.6.5. Çalışanların Görev Dağılımı  

 
ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 

 
S.NO 

 
UNVAN 

 
GÖREVLERİ 
 

 
1 

 
Okul müdürü 
 
 
 
 
 
 
 

1. Ders okutmak. 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmek 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
Okul Müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 
2 

 
Müdür 
başyardımcısı 

1. Ders okutur. 
2. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  
3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 
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ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar. 

5. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

 
3 

 
Müdür yardımcısı 

1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar.  

 
4 

 
Öğretmenler 

1. Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul veya kurum ve 
çevre ilişkisinin kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte 
yönetime yardımcı olur, kılık- kıyafet, söz ve davranışlarıyla 
öğrencilere örnek olurlar.  

2. Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarını yapar; kendilerine 
verilen dersleri okuturlar. Derslerle ilgili öğrencilerin de aktif olarak 
yer aldığı araştırma, uygulama ve deneylerin yapılmasını sağlar.  

3. Öğrencilerin inceleyerek, araştırarak, yaparak ve yaşayarak 
öğrenmelerini sağlar. Bağımsız ve yaratıcı düşünmelerine, edinilen 
bilgilerden sonuçlar çıkarmalarına, tartışmalarda görüşlerini özgürce 
belirtmelerine ve hoşgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı 
hazırlar. Öğrencilerin eğitim ve öğretim çalışmalarında her türlü 
imkândan yararlanmasını sağlar.  

4. Özel eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesi için Özel Eğitim 
Hizmetleri Yönetmeliğinde belirtilen görevleri yapar.  

5. Öğrencilerin kişisel ve grupla çalışma alışkanlığı kazanmalarına önem 
verir.  

6. Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve toplum hizmeti 
çalışmaları ile ilgili görevleri yapar.  

7. Sınıf rehber öğretmenliği görevlerini, Millî Eğitim Bakanlığı 
Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği ile Millî 
Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak 
yürütür.  

8. Öğrencilere rehberlik ederek ders dışı eğitim ve öğretim faaliyetleri 
ile proje ve ödevlerle ilgili iş ve işlemleri yürütür.  

9. Müdürün hazırlayacağı bir program dâhilinde, aday öğretmenlerin 
yetiştirilmesine yardımcı olur.  

10.   Sınavlarla ilgili iş ve işlemleri usulüne uygun olarak yürütür.  
11.   Derse başlamadan önce yoklama yaparak yoklama sonucunu fiş 

veya deftere yazar ve imzalar.  
12.   Konu, etkinlik, deney, ödev, uygulama, yazılı yoklama ile diğer 

çalışmaları dersin sonunda ders defterine yazarak imzalar.  
13.  İnceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. Öğrencilerin 

gezi ile ilgili görüş ve izlenimlerini tartışıp değerlendirmelerini 
sağlayarak sonucu bir raporla okul veya kurum müdürüne sunar.  

14.  Görevlendirildikleri kurul, komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf 
rehberlik, toplum hizmeti çalışmalarına, millî bayram ve mahallî 
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günlere, tören ve toplantılara, kurs ve seminerlere katılır. Çalışma 
takviminde belirtilen tarihlerde okul veya kurum da hazır bulunur ve 
verilen görevleri yapar.  

15.  Öğretmenler kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul 
toplantılarına katılır ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir.  

16.  Alanı ile ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları 
eğitim-öğretime yansıtır.  

17.   İhtiyaç duyulan ders araç ve gereç ve materyallerinin temini için 
okul yönetimi ile iş birliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç ve 
gereç ve materyallerinin amacı doğrultusunda kullanılmasını ve 
korunmasını sağlar.  

18.  Elektronik ortamda yürütülen işlemlerden kendisi ve görev alanı ile 
ilgili kayıtları takip eder, yeni bilgi girişi ve güncelleme işlemlerini 
yapar. Onay gerektiren belgeleri müdüre sunar.  

19.  Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat düzenleme ve 
değişikliklerini takip eder.  

20.  Öğrencinin davranış ve başarı durumları konusunda veliler ile 
işbirliği yapar.  

21.  Öğretmenler kendilerine verilen görevler dışında yarıyıl ve yaz tatili 
süresince izinli sayılır. Bu süre içerisinde bulunacakları adres ve 
iletişim bilgilerini okul yönetimine bildirmekle yükümlüdür.  

22.   Müdür tarafından verilen diğer görevleri de yapar. 

 
5 

 
Rehberlik Servisi ve 
Rehber 
Öğretmenler 

OKUL REHBER ÖĞRETMENİNİN GÖREVLERİ 
1        Rehberlik programının hazırlanmasında ve uygulanmasında sınıf 
öğretmenlerine yardım eder, 
2        Eğitim-öğretim, disiplin, rehberlik, program, mevzuat, konularında 
yazı hazırlar ve öğrencilere duyurulmasını yapar. 
3        Sınıf öğretmenleriyle görüşerek problemli ve rehberliğe muhtaç 
öğrencileri tespit eder, şahsi ve ailevi problemlerinin çözümü için gerekli 
çalışmaları yapar. 
4        Öğrencilerin uyum ve gelişim durumlarını takip eder, görülen 
aksaklıkları düzeltmeye çalışır. 
5        Öğrencilerin gidebileceği üst okullar, çalışabileceği iş ve 
meslekler  hakkında bilgi toplar ve bilgileri öğrencilere duyurur. 
6        Öğrencilerin genel ve özel yetenekleri ile, ilgileri ,kişilik , özellikleri, 
bilgi seviyeleri hakkında bilgi toplamak amacıyla test anket ve  psikolojik 
ölçme araçlarını uygular, sonuçları toplu dosyaya işler, özel ve şahsi 
bilgileri gizli tutar. 
7        Öğretim programları, okul ve meslek seçimi, başarısızlık, uyum aile 
problemleri konularında öğrencilere psikolojik danışmanlık yapar. 
8        Öğrencilerin rehberlik ve psikolojik danışmaya olan ihtiyaçlarını, 
problemlerini başarılarını etkileyen faktörleri...konularında inceleme ve 
araştırma yapar sonuçları üzerinde öğrencilere ve okul yönetimine 
tekliflerde bulunur. 
9        Rehberlik ve psikolojik hizmetlerle ilgili kayıt tutar, ilgili yazılara 
cevap yazar ve istenilen raporları düzenler. 
10        Öğrencilerin durumlarıyla ilgili konularda velilere açıklama yapar. 
Rehberlikte kullanılacak test araç ve gereç ve envanter anket ve toplu 
dosya gibi araçların hazırlama ve geliştirme çalışmalarını yapar. 
11         Çevrede hizmet veren kuruluşların ve diğer okulların çalışmalarını 
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takip eder ve bunlarla işbirliği yapar. 
12         Öğretim yılı sonunda uygulanan rehberlik faaliyetini, meydana 
gelen aksaklıkları, gerekli ihtiyaçları, ve bu konularla ilgili tekliflerini 
belirten bir rapor hazırlayarak okul müdürlüğüne verir. 
13         Okul müdürünün vereceği diğer görevleri yapar. 
 

 
6 

 
Yönetim işleri ve 
büro memuru 

 

23. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı 
ve büro işlerini yaparlar.  

24. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 
asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 
hazırlarlar. 

25. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

26. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

27. Arşiv işlerini düzenlerler.  
28. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

 

 

 

2.7. OKULUN ÖĞRENCİ ANALİZİ 

2.7.1. Öğrenci Sayıları 

 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

YILLAR 

 

2010–2011 

 

2011–2012 

 

2012–2013 2013–2014 

 
SINIFLAR 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

 
E 

 
K 

 
TOPLAM 

TOPLAM 163 175 338 161 181 342 237 225 462 262 252 514 
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TABLO 4 
2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı   9. Sınıf Öğrenci Sayıları 

Sınıflar Erkek Kız Toplam 

9-A 16 15 31 

9-B 12 

 

17 29 

9-C 13 17 30 

9-D 12 18 30 

9-E 12 17 29 

GENEL TOPLAM 65 84 149 

TABLO 5a 
 

2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı 10. Sınıf Öğrenci Sayıları 

Sınıflar Erkek Kız Toplam 

10-A 13 10 23 

10-B 7 18 25 

10-C 11 15 26 

10-D 13 18 31 
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10-E 11 14 25 

GENEL TOPLAM 55 75 130 

 
 

TABLO 5c 
2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı  11. Sınıf Öğrenci Sayıları 

Sınıflar Erkek Kız Toplam 

11-A 11 9 20 

11-B 13 5 18 

11-C 11 9 20 

11-D 17 3 20 

11-E 10 10 20 

11-F 7 11 18 

11-G 13 14 27 

11-H 6 13 19 

TOPLAM 88 74 162 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 5d 
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2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 12. Sınıf Öğrenci Sayıları 

Sınıflar Erkek Kız Toplam 

12-A 12 13 25 

12-B 4 13 17 

GENEL TOPLAM 16 26 42 

TABLO 5e 

 

 

Genel Öğrenci Sayıları 

Sınıflar Erkek Kız Toplam 

Genel Öğrenci Sayıları 244 259 483 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 8 
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2.7.3.Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  

2011-–2012 

 

2012–2013 

 

2013–2014 

 

2014-2015 

TOPLAM 28 22 23,36 21,9 

 

TABLO 9 

TABLO 10 

2.7.5.Okulun Akademik Başarısı 

0

5

10
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30

2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015

Toplam

  Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

 2012 2013 2014 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı 35 41 46 29 40 39 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 

76 74 79 

Ön Lisans ve Lisans 

Programlarına Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

42 54 40 

Genel Başarı Oranı ( % ) 57,89 54 50,63 
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 TABLO 11 

2.7.6.Okulun Öğrenci Ders Başarı Durumu 

 

2012-2013 YILI ÖĞRENCİ DERS BAŞARI DURUMU 

DERS  Dersler 9. Sınıf 

Ortalaması 

10. Sınıf 

Ortalaması 

11. Sınıf 

Ortalaması 

12. Sınıf 

Ortalaması 

Okul 

Ortalaması 

İl/ilçe 

Ortalaması 

O
R

TT
A

K
 D

ER
SL

ER
 

Türk Edebiyatı % 84 % 87 % 91 % 100 % 90,5 %  

Dil ve Anlatım % 85 % 84 % 90 % 100 % 89,75 %  

Tarih % 92 % 94 % 96 % 100 % 95,5 %  

T.C.İnkılâp 

Tarihi ve 

Atatürkçülük 

- - % 100 -  % 100 %  

Coğrafya % 80 % 85 % 91 % 100 %89 %  

Matematik % 78 % 79 % 78 % 83 %79,5 %  

Fizik % 68 % 72 % 75 % 77 %73 %  

Kimya % 70 % 72 % 72 % 80 %73,5 %  

Biyoloji % 77 % 75 % 85 % 89 %81,5 %  

Felsefe - - % 91 - %91 %  

Yabancı Dil % 69 % 72 %86 %95 %80,5 %  

0
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Sınava Giren Kız Öğrenci Sayısı

Ön lisans  ve lisans programlarına
yerleşen kız öğrenci sayısı

Sınava Giren Erkek Öğrenci Sayısı

Ön lisans  ve lisans programlarına
yerleşen erkek öğrenci sayısı

Genel Başarı Oranı %
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TABLO 12a 
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2013-2014 YILI ÖĞRENCİ DERS BAŞARI DURUMU 

DERS  Dersler 9. Sınıf 

Ortalaması 

10. Sınıf 

Ortalaması 

11. Sınıf 

Ortalaması 

12. Sınıf 

Ortalaması 

Okul 

Ortalaması 

İl/ilçe 

Ortalaması 

O
R

TT
A

K
 D

ER
SL

ER
 

Türk Edebiyatı % 83 % 86 % 97 % 99 91,25% %  

Dil ve Anlatım % 77 % 80 % 84 % 97 84,5% %  

Tarih % 92 % 96 % 98 % 100 96,5% %  

T.C.İnkılâp 

Tarihi ve 

Atatürkçülük 

- - % 98 -  98% %  

Coğrafya % 70 % 74 % 78 % 91 78,25% %  

Matematik % 69 % 70 % 71 % 74 71% %  

Fizik % 71 % 75 % 75 % 83 76% %  

Kimya % 74 % 74 % 78 % 79 76,25% %  

Biyoloji % 72 % 77 % 77 % 89 78,75% %  

Felsefe - - % 94 - 94% %  

Yabancı dil % 74 % 85 %85 %87 82,75% %  
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TABLO 12b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.7.Okul Rehberlik Servisi Çalışmaları 

Bu tabloda istenen okul rehberlik hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayılarıdır. 
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OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 
 
 

 
SORUN ALANLARI 

201-2012 2012-2013 2013-2014 

K E K E K E 
Sağlık Sorunları 11 1 9 4 10 11 

Okulla İlgili Sorunlar 10 7 7 10 16 6 

Aile İle İlgili Sorunlar 5 8 17 11 3 4 

Kişisel Alanla ilgili Sorunlar 4 6 1 1 6 4 

Arkadaşlık Sorunları 7 5 20 10 22 14 

Sosyo- Ekonomik Sorunlar 7 7 3 2 7 3 

Sınıf içi olumsuz davranış 6 16 3 8 - 6 

Devamsızlık ile ilgili sorunlar         6           7 7        6 1          5 

Başarı durumu ile ilgili sorunlar 20        12 13      21 13       15 

Nakil gelen öğrenciler ile ilgili sorunlar 8       5 1     3 2        2 

Meslek seçimi ile ilgili sorunlar 4       7 5      9 3         2 

Sınav stresi ile ilgili sorunlar 30     17 3      6 3         1 

Disiplin -------- -   - ---   10 

Genel Toplam    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 13 
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2.7.8.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

OKUL/KURUM REHBERLİK HİZMETLERİ 

 

Mevcut Kapasite 

 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

2 2 - 2  43  2 6 4 

 

 

 

TABLO 14 

2.8. OKUL PERFORMANS ANALİZİ 

2.8.1. Sportif Etkinlikler 

 
 

SPORTİF ETKİNLİKLER 

   Yıllar  Spor takımı sayısı Etkinliklere Katılan Öğrenci sayısı 
Spor müsabakalarında 

alınan dereceler 

2011-2012 4 52 .  

2012-2013 
4 53 Futsal genç erkekler Atakum 

ilçesi 1.si  

2013-2014 

7 78 Voleybol genç erkekler Atakum 

ilçe 3.sü 

Futsal genç bayanlar Atakum 

ilçesi 3.sü 

 

TABLO 15 
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2.8.2.Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 

 
 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

   Yıllar  Öğrenci Kulüp sayısı Kulüp çalışmalarında yapılan etkinlik sayısı 

2011-2012 7 10 

2012-2013 8 12 

2013-2014 11 13 

 

 

 

 

TABLO 16 

2.8.3.Okulun Etkinlikleri 

 
 

DÜZENLENEN KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

(Kulüp etkinlikleri dışında) 

   Yıllar  Etkinlik Adı Katılımcı Sayısı 

2011-2012 

Comanius Projesi 

Resim Sergisi Ziyareti 

Üniversite gezisi 

Çevre tanıma kültürel tanıma gezisi 

Meslek tanıtımı gezisi 

28 

Resim dersi alan öğrenciler 

45 

35 

55 

2012-2013 

Üniversiteleri Tanıma Gezileri (Son Sınıf 

öğrencileri) 

Resim Sergisi 

45 

Tüm öğrenci ve veliler 

2013-2014 

Okullar Arası Bilgi Yarışması 

Resim Sergisi Ziyareti 

Meslek Tanıtım Gezisi 

3 

120 

76 

 

 

TABLO 17 
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2.8.4.Okul Kütüphanesi 

 
 

OKUL KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

   Yıllar  Kütüphanedeki Kitap Sayısı Kütüphaneden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 280 122 

2012-2013 280 303 

2013-2014 350 408 

 
 

 

TABLO 18 

2.8.5.Ödül Durumu 

 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Yıllar  

 

Takdir(Kız-Erkek) 

 

Teşekkür(Kız-Erkek) 

 

Onur Belgesi(Kız-Erkek) 

2011-2012 51 + 47 = 98 66 + 36 = 102 30+12=42 

2012-2013 50 + 39 = 89 72 + 48 = 120 32+26=58 

2013-2014 60 + 38= 98 131 + 115 = 246 34-40 =74 
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TABLO 19 

 2.8.6.Disiplin Durumu 

 

DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 

Disiplin cezası alan 

öğrenci sayısı 

(I.-II. Dönem) 

Kınama 

(I.-II. Dönem) 

Uzaklaştırma 

(I.-II. Dönem) 

2011-2012 2 2 2 - 

2012-2013 2 2 2 2 

2013-2014 4 2 2 4 

 

 TABLO 20 

0
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100

150

200

250

Takdir Teşekkür Onur Belgesi

2011-2012

2012-2013

2013-2014

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

Kınama Kısa Süreli Uzaklaştırma

2011-2012

2012-2013

2013-2014
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2.8.7.Okulun Mali Durumu     

 
OKUL/KURUM KAYNAK TABLOSU 

KAYNAKLAR 2012 2013 2014 

Genel Bütçe  20000 25000 30000 

Okul Aile Birliği     

Özel İdare  - - - 

Kira Gelirleri  7400 9600 12000 

Döner Sermaye  - - - 

Vakıf ve Dernekler  - - - 

Dış Kaynak/Projeler  - - - 

TOPLAM  27400 34600 42000 

 
TABLO 21  

 
OKUL/KURUM GELİR-GİDER TABLOSU 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  
35000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6500  
36000 

7122  
28000 

8200 

Küçük onarım 6000 6396 6581 

Bilgisayar harcamaları 8000 4150 3240 

Büro makinelerı harc. 11200 12385 3280 

Telefon 4.119 4041 4000 

Yemek - - - 

Sosyal faaliyetler - - - 

Kırtasiye 7490 8630 6870 

Vergi harç vs. 600 650  

GENEL  37.909  42.697  32.171 

0

20000

40000

60000

80000

100000

2008 2009 2010

Gelir

Gider
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 TABLO 22 

2.8.8.Okulun Teknolojik Altyapısı 

 

OKULUN TEKNOLOJİK ALTYAPISI 

 

Öğretim Araç-Gereçleri 

 

Sayı 

BİLGİSAYAR 23 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 4 

TEPEGÖZ - 

PROJEKSİYON CİHAZI 1 

FOTOKOPİ MAKİNESI 3 

YAZICI 5 

VİDEO - 

TELEVİZYON 3 

AKILLI TAHTA 27 

KASET ÇALAR+CD ÇALAR - 

KAMERA - 

FOTOĞRAF MAKİNESI 1 
 

 

TABLO 23 

2.8.9. Okul Memnuniyeti Sonuçları 

 

 MEMNUNİYET SONUÇLARI 

  

2011/2012 

 

2012/2013 

 

2013/2014 

ÇALIŞAN 
MEMNUNİYETİ 

3,39 3,41 3,43 

ÖĞRENCİ 
MEMNUNİYETİ 

2,05 2,18 2,28 

VELİ MEMNUNİYETİ 2,01 2,43 2,59 
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TABLO 24 

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

Çalışan Memnuniyeti

Öğrenci Memnuniyeti

Veli Memnuniyeti

2013-2014

2012-2013

2011-2012

PAYDAŞ 
HİZMET 

ALANLAR 
ÇALIŞANLAR 

TEMEL 

ORTAK 

 

STRATEJİK 

ORTAK 

TEDARİKÇİ 

 
İÇ PAYDAŞLAR 

 

1.OKUL İDARESİ      

2.ÖĞRETMENLER      

3.ÖĞRENCİLER       

4.YARDIMCI PERSONEL      

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ      

6.KANTİN İŞLETMESİ      

7.OKUL SERVİSLERİ      
 
DIŞ PAYDAŞLAR 

 

1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI      

2.VALİLİK      

3.KAYMAKAMLIK      

4.İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

     

5.VELİLER      

6.YEREL YÖNETİMLER      

7.MAHALLE MUHTARLARI      

8.SAĞLIK KURULUŞLARI      

9.EMNİYET/JANDARMA      

10.DİĞER  EĞİTİM KURUMLARI      
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TABLO 25 

2.13.GZFT ANALİZİ (SWOT ANALİZİ) 

 
           

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

►Okul çevresinde öğrencinin ilgisini dağıtıcı (internet cafe, 

bilardo salonu vb.)yerlerin olmaması 

►Güvenli olması 

►Müzik, resim, spor gibi sosyal faaliyetlerde güçlü olması 

►Öğretmen ve öğrencilerin çağdaş uygarlık seviyesinde 

eğitim- öğretim hizmeti yapmak istemesi 

►Bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımının eğitim 

öğretimde giderek artması 

►Disiplin suçu oranının yok denecek kadar az olması 

►Köklü bir okul olmasından dolayı idari kadro ve belli başlı 

►Ulaşımın zor olması 

►Merkezden uzak  olması 

►Otorite eksikliği 

►İdarenin disiplin konusunda ortak tavır sergilememesi 

►Müdür ve yardımcılarının tümünün erkek olması 

►Ders programlarında istekler kısmen dikkate alınsa da 

herkese eşit haklar verilmemesi, idarecilerin kişiye özel 

yönetim uygulaması 

►İdarecilerin makamlarında yeterince bulunmaları ve  

nöbetçiliklerinde katları dolaşmamaları. ►Velilerin ilgisiz 

2.9. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

 
İÇ PAYDAŞLARIMIZ 

 
DIŞ PAYDAŞLARIMIZ 

1.OKUL İDARESİ 1.MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

2.ÖĞRETMENLER 2.VALİLİK 

3.ÖĞRENCİLER  3.KAYMAKAMLIK 

4.YARDIMCI PERSONEL 4.İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

5.OKUL AİLE BİRLİĞİ 5.VELİLER 

6.KANTİN İŞLETMESİ 6.YEREL YÖNETİMLER 

7.OKUL SERVİSLERİ 7.MAHALLE MUHTARLARI 

8- REHBERLİK SERVİSİ 8.SAĞLIK KURULUŞLARI 

 9.EMNİYET/JANDARMA 

 10.DİĞER EĞİTİM KURUMLARI 
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konuların oturmuş olması 

►Öğretmene eğitim- öğretim amaçlı desteğin verilmesi 

►Özgüveni yüksek, çeldiricilere karşı uyanık belirli ahlaki 

seviyede öğrencilerin varlığı 

►İdarenin anlayışlı olması 

►Okul polisinin olması 

►Öğretmenlerin ve zümreler arası iletişimin iyi olması 

►Öğretmenlerin eğitim- öğretim sorumluluklarını bilerek 

görev yapması 

►Okulun fiziki koşullarının yeterliye yakın olması 

►Okul müdürünün öğretmenlerle daha yakın ilişkide 

olması 

 

►İdari kadronun öğretmen ve öğrencilerle olumlu iletişim 

kurması 

►Öğrencilerin YGS ve LYS’ de belli bir başarı yüzdesi 

yakalamış olması 

►Genç öğretmenlerin, deneyimli öğretmenlerden 

faydalanması 

 

olması 

►Başmuavinin odasında uzun süreli sohbet ve oturmaların 

oluşu 

►Okulun, problemleri ele alıp hedef koymaması 

►Fiziki yapıdaki eksiklikler spor salonu soyunma odası, 

müzik odası, laboratuvar yemekhane vb.).Spor salonunun 

bakımsızlığı. Masa tenisi malzemelerinin kullanılabilir 

olmaması 

►Teknolojik donanımın yetersizliği. Her ders için donanımlı 

laboratuvarların olmaması, eğitim araç gereçlerinin eksik 

olması, matematik araç gereçlerinin zümre odasında 

olmaması  bodrum kattaki dersliklerin iç karartıcı olması 

►Öğretmenler odasının düzenli olmaması 

►Destek kurslarının olmaması.  

►Öğrencilerin fotokopi çekebilecekleri bir yerin olmaması 

►Tuvaletlerde duman sensorunun olmaması 

►Kantindeki beslenme sisteminde yeterince çeşit 

olmaması ve sağlıksız olması, fiyatların yüksek olması 

►Sosyal faaliyetlere öğretmen ve öğrencilerin yeterince 

önem vermemesi 

►Okul ve sınıfların yerince temiz olmaması ,sınıf 

perdelerinin kötü olması 
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FIRSATLAR 

 

TEHDİTLER 

 

►Deneyimli öğretmen kadrosunun olması 

►Yeni ve genç öğretmenlerin okulumuza taze kan 

getirmesi 

►Arkadaşlar arasında iyi bir iletişimin olması 

►Öğrencilerin yapılandırıcı sistemle daha fazla etkin ve 

bilgiyle donanımlı olması 

►Öğrencilerin genel seviyelerinin iyi olması, kendilerine 

tanınan hoşgörüye rağmen-ahlaki anlamda-öğrencilerin 

sınırları zorlamaması. 

►Öğrencilerin sınavla  gelmesi. Yeni sistemle(Anadolu), 

öğrencilerin her alanda daha iyiye ve güzele bilinçli 

yönlendirilmesi. 

► Sınıf mevcutlarının ideal seviyede olması 

►Bilgisayar laboratuarının olması 

►Velilerin sosyal yapısının genelde olumlu olması,eğitimin 

bir parçası haline getirilebilmesi. 

►Okulda fotokopi temininin öğretmenler için kolay olması 

►Merdivenlerin geniş olması. 

►Cep telefonları 

►Öğrenci tuvaletlerinde sigara içilmesi 

►Okul binasının şehir merkezinden uzakta olması 

►Okul çıkış saatinin uzaktan gelen öğrencilere sorun 

olması 

►Okula giriş- çıkışlarda öğrencilerin iyi denetlenmemesi, 

okula gelen ziyaretçilerin iyi izlenmemesi ve servislerin 

denetlenmesindeki eksiklik 

►Okul kapısında öğrencilerin sigara içmesine ses 

çıkarılmaması 

►Öğrencilerin kendilerine düşen sorumluluklardan 

kaçınmaları 

►Teknolojinin kullanımı konusunda öğrencilerin 

bilinçlendirilmemesi 

►Güvenliğin yetersiz olması       

 ►Okul-Aile birliğinin yeterli ilgiyi göstermemesi 

►Öğrenci nakillerinin çok sık aralarla yapılması 
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6.1. PEST Analizi 

 
İHTİMAL TEMEL EĞİLİMLER ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 

İM
K

Â
N

SI
Z 

D
Ü

ŞÜ
K

  

İH
Tİ

M
A

L 

O
LA

B
İL

İR
 

K
U

V
V

E
TL

E 
 

İH
Tİ

M
A

L 

 
 
 

POLİTİK, EKONOMİK, SOSYAL, 
TEKNOLOK, EKOLOJİK, ETİK ET

İS
İ Ç

O
K

 

O
LU

M
SU

Z 

ET
K

İS
İ 

O
LU

M
SU

Z 

ET
K

İS
İZ

 

ET
K

İS
İ 

O
LU

M
LU

 

ET
K

İS
İ 

Ç
O

K
 O

LU
M

LU
 

0 1 2 3 POLİTİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 
   x Dersanelerin kapanması ile kurslara olan 

ihtiyacın artması 
    x 

   X Toplumun eğitime ve öğretime erişebilirlik 
hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri 

   X  

  X  Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine 
göre düşük olması 

 X    

  X  Yetiştirme Kurslarından  yola çıkılarak yapılan 
düzenlemelerin, meslek lisesine bakış açısını 
olumlu yönde değiştirmesi  

    X 

   X Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru 
çevrilmesi 

   X  

  X  Toplumda, başarısız öğrencilerin meslek 
liselerine yönlendirilmesi gibi olumsuz bir 
bakış açısının olması 

 X    

x    Yetiştirme Kurslarına talebin artmasına 
karşın Öğretmen sayısının yetersizliği 
nedeniyle ikili eğitime geçilme zorunluluğun 
doğması 

x     

0 1 2 3 EKONOMİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 
  X  Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana 

itici güç olarak belirlenmesi, 
   X  

   X Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme  
Ve rekabetin gittikçe artığı ekonomi, 

   X  

  X  İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve 
hizmet sektörüne kayış, 

  x   

  X  Akademik başarıya dayalı sınavlar nedeni ile 
Anadolu Liselerine talebin artması 

    X 

   X Ekonomik ve teknolojik değişikler 
sonucunda yeni kariyer alanlarını 
doğması, 

    X 

  X  İşgücünde yarı-zamanlı işgücüne talebin 
artması, 

    X 
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Sosyal-Teknolojik-Ekolojik-Etik Eğilimler 
 

İHTİMAL TEMEL EĞİLİMLER ETKİ DEĞERLENDİRMESİ 
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0 1 2 3 SOSYAL EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 

   
 
X  

Öğrencilerin okula gönderilmesinde kız ve 
erkek ayrımı yapılmamaktadır. 

     
X 

 
 
X 

 
 

 
Veli profilimiz genellikle  orta sınıf diye tabir 
edilen ekonomik yapıya sahiptirler. 

   
X 

  

  X 
 
 

Şehirlerarası ve köyden kente göçler 
dolayısıyla artan okul çağındaki çocuk sayısı, 

  
X 

   

    
X 

Kentlerin hızla genişlemesi, tesisleşmesi ve 
bunun yol açtığı yeni okullara olan talebin 
artması, 

  
X 

   

    
X 

Okulumuzun şehir merkezine uzaklığı     
X 

 

  X  
 

Değişen aile ve sosyal yapının öğrencinin 
başarısı üzerindeki olumsuz etkisi 

  
X 

   

0 1 2 3 TEKNOLOJİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 
    

X 
Teknolojik gelişmelerin toplum tarafından 
hızlı bir şekilde benimsenmesi  

    
X 

 

   
 

X Bilginin hızlı üretimi, erişebilirlik ve 
kullanılabilirliğin gelişmesi 

     
X 

  X  Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 
etkileşim/paylaşım olanakları 

    X 

   X Okulun teknolojik donanımının yeterli olması     X 

   
X 

 Teknolojik gelişmelerin yanlış kullanılması 
sonucunda öğrencilerde gözlemlenen 
olumsuz davranışlar 

  
X 

   

0 1 2 3 EKOLOJİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 
 X   Ekolojik yaşamın benimsenmesi    X  

  X  Bilginin doğal yaşamda paylaşımı     X 

  X  Doğal kaynakların korunması yapılan 
çalışmalar 

   X  

 X   Atık maddelerden geri dönüşümde 
kullanılacak malzemelerin ayrıştırılması 

 X    

0 1 2 3 ETİK EĞİLİMLER -2 -1 0 3 5 
 X   Mesleki Etik Kurallarının Benimsenmesi    X   

  X  Gelenek ve Göreneklerin korunması   X    

 X    Etik olarak beklentilerimizin cevaplanması   X    
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6.2. Üst Politika Belgeleri 
 

 

Üst Politika 
Belgeleri 

FAALİYETLER 

Mesleki 
ve Teknik 

Eğitim 

Okul 
Öncesi 
Eğitim 

Genel 
Orta 

Eğitim 
Rehberlik 

Sosyal ve 
Kültürel 

Faaliyetler 

Araştırma – 
Geliştirme 

(ARGE) 

Yaygın 
Eğitim 

Samsun İl 
MEM 

Stratejik Planı 
SP4 SP1 SP3 SP6 SP7, SP8 SP13 SP9 

17. Milli 
Eğitim Şurası 

Kararları 

Madde 
63, 66 

Madde 
36-46 

Madde 
59-66 

"Özel Eğitim" 
Madde 1, 48 

"Eğitimde 
Nitelik" Madde 

80 

"Eğitimde 
Hareketlilik" 

Madde 30, 39, 
45 

“Yaşam boyu 
öğrenme” 

Madde. 1, 27 

61. Hükümet 
Programı 

SYG-02, 
SYG-08, 
SYG-09 

SYG-03 SYG-02     

9. Kalkınma 
Planı 

Madde 
573, 574, 
575, 576 

Madde 
354, 584 

Madde 
354, 582, 

588 
Madde 588 Madde 474 

Madde 589, 
602 

Madde 593, 
594 

SP: Stratejik Plan        SYG: Sosyal Yapının Güçlendirilmesi 
 



    60 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE 
YÖNELİM 

3. 
BÖLÜM 
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3.1.MİSYONUMUZ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

3.2.VİZYONUMUZ 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Tüm öğrencilerimizi bilimin rehberliğinde çağdaş, kaliteli ve demokratik bir 

eğitimle geleceğe hazırlamaktır. 

. 

 

 

 

 

 Evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri doğrultusunda; özgüveni gelişmiş, ülkesine ve 

çevresine yararlı  bireyler yetiştirmek.. 
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3.3.İLKE ve DEĞERLERİMİZ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Atatürk ve Cumhuriyetimizin İlkelerine bağlıyız. 

* Her öğrencinin ayrı bir dünya olduğunun bilincindeyiz.  

* Sürekli Gelişim: Biz çağın gerekleri doğrultusunda sürekli olarak olumlu yönde 

ilerleriz. 

* Bireye Saygı: Bizim her bir öğrencimiz saygıdeğer, geleceğe imza atacak, bu ülkenin 

gerçek sahipleridir. Bireysel özelliklerini ve bireysel farklılıklarını göz ardı etmeyiz. 

* Öğrenciye ve Veliye Hizmet: Biz öğrenciyi merkeze alıp bireyin ve toplumun 

gereksinimlerini karşılamak için buradayız. Kaliteli ,çağdaş hizmet sundukça büyürüz. 

* Etkili Eğitim: Biz yetki gücü yerine etki gücünü kullananlardanız. Etki gücümüzü 

artırmak için etkili eğitim hedefliyoruz. 

* Yaratıcılık: Biz yeteneklerimizi keşfetmek ve geliştirmek için buradayız.  

* Karara Katılım ve Sorumluluk: Biz kendimizle ilgili kararları alırken öğretmen-

öğrenci ve veli merkezli kararlar alırız. 

* Yönetimde Açıklık: Biz ast-üst ilişkilerinde ve iletişimde birbirimize karşı net ve 

şeffafız.  

 

* Güven: Biz hedeflerimize ulaşmak için kendimize ve birbirimize güveniriz. 

* Bağlılık: Biz eğitim çalışanları olarak birbirimize bağlıyız. 
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2014-2019 HURİYE SÜER  ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLANI 

TEMA STRATEJİK AMAÇ HEDEF 

1 
EĞİTİM- ÖĞRETİM 

 
 
 
 
 
 
Öğrencilerin önceki yıllara göre başarılarını 
artırmak, yüksek öğretime daha fazla öğrenci 
göndermek. 

1. Öğrencilerin haftalık ders 
saatlerini etütlerle ve 
kurslarla artırmak. 

2. Eğitim- öğretimin sınıflar 
arasındaki farklılıkları 
gidermesi için tüm sınavların 
ortak  yapılması. 

3. Öğretmenler arasındaki 
iletişimi artırmak. Zümreler 
arası işbirliği sağlamak. 

4. Öğrencilere okumayı ve 
okuduğunu anlamayı 
kavratmak. 

2 
ALT YAPI VE 
DONANIM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eğitim öğretimin çağın gereği olan teknoloji ve 
bilimsel metotlarla yürütülmesini sağlamak. 
Öğrenmeyi üç boyuta taşımak( Görsel, işitsel 
duygusal ) 

1. Sınıflara ve diğer birimlere 
akıllı tahtaların daha aktif 
kullanılması.. İnternet ağını 
revize etmek. 

2. Okulun web sitesini aktif ve 
işler hale getirmek konferans 
salonuna ve okul geneline 
daha gelişmiş ses düzeni 
kurmak. 

3. Okul içerisine görsel sistem 
kurarak tanıtım ve duyurular 
yapmak. Okulun kamera 
sistemini revize etmek ve 
geliştirmek.  Velilere SMS 
yoluyla ulaşmayı sağlamak. 

4. Laboratuvarları geliştirerek 
derslerin (konuların)  
özelliğine göre  laboratuvar 
ortamında yapılmasını 
sağlamak. 
 
 
 
 
 

3 
SOSYAL 

ETKİNLİKLER 

Öğrencilerin sosyalleşmesini sağlamak takım 
ruhu ve “Biz” duygularını geliştirmek beceri ve 
yeteneklerinin ortaya çıkmasını sağlamak 

1. Her öğrencinin okula kayıt 
olması sırasında en ez bir 
kulüple ilişkilendirilmesi.   
 

2.Sınıflar arası sportif   
yarışmalar düzenlemek 
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3. Öğrencilerin iİlçe ve ilde 
yapılacak sportif yarışmalara 
katılmalarını sağlamak  
 

4. Öğrencilerin yazdıkları şiir, 
kompozisyon, öykü ve 
yaptıkları resimleri okulda ve 
okul dışında sergilemek 
 
 
 

 

4 
ÇEVRE VE SAĞLIK 

 
 
 

 
 
 
 
Çevre bilinci oluşturmak, çevreyi kirletmeme 
bilinci vermek. Öğrencilerin beslenmelerine 
dikkat etmelerini sağlamak  
Öğrencileri zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak 
(Sigara, madde bağımlılığı gibi) 
 
 
 

1.Okulda geri dönüşüm 
kampanyaları başlatmak. (Pil, 
atık kâğıt,meyve çekirdeği vb. 
) 

 

2. Okulun bahçesini daha yeşil 
hale getirmek.  
 

3. Öğrencilere yemek 
yiyebilecekleri  daha iyi bir 
ortam hazırlayarak beslenme 
getirmelerini sağlamak. 
Zararlı  yiyecek ve 
içeceklerden (sigara 
uyuşturucu) uzak durmaları 
için eğitim vermek 
 

4. Her yönden sağlıklı olmayı  
sevdirmek ve 
özendirmek.  

 
 
 
 
 

5 
OKULUN MADDİ 
KAYNAKLARINI 
GELİŞTİRME VE 

VELİ EĞİTİMİ 

Okulun maddi kaynaklarını geliştirerek eğitim 
öğretime daha iyi bir  zemin hazırlamak. 
 

 
1. Okuldaki eğitim ve 
başarının artırılmasıyla ilgili 
velilerin desteğini almak 

2. Veliler ve mezun 
öğrencilerimizin de katılımıyla 
okulda etkinlikler düzenlemek 
( Kermes, eğlence vb.) 

3. Okulumuz mezunlarını bir 
araya getirerek dernek-vakıf 
kurmak. 
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4. Velilere yönelik okul 
rehberlik servisi tarafından 
anne- baba, öğrenci ve 
öğretmenlerimize ergenlik ve  
iletişim eğitimleri verdirmek. 

6 
AYIN KONUĞU 

 

Belli konularda eğitim- öğretimi destekleyici 
öğrencilerimizi Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 
öngördüğü gibi ülke sevgisi, Atatürk sevgisi bilinci 
içerisinde yetiştirmek. 
 

1.  Her ay  alanlarında uzman 
olan kişileri okula davet 
etmek, konferans vermelerini 
sağlamak. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
ÖDÜL VE DİSİPLİN 

 
 
Öğrencilerimizin olumlu davranışlarını 
ödüllendirmek, yanlış davranışları konusunda 
uyarmak. 

 
 
 
 
 
 
1. Öğrencilere ödül ve disiplin 
yönetmeliğini rehberlik 
saatlerinde anlatmak. 

 

 
2. Öğrencilerin olumlu 
davranışlarını ödüllendirmek. 
 

3. Yanlış yapan öğrencilerin 
yanlış davranışlarını 
düzeltmeleri durumunda 
öğretmenler kurulunca 
itibarlarının geri verilmesi. 

4. Nöbetçi öğretmen ve 

müdür yardımcılarının 

öğrenciler arasında daha 

etkin bulunarak öğrencileri 

yanlışları konusunda caydırıcı 

konuşmalar yapmak. 

 



    66 

 

66 

 

3.5.STRATEJİK AMAÇLAR 

 

Stratejik Amaç 1:  Öğrencilerin önceki yıllara göre başarılarını artırmak, yüksek öğretime daha fazla 

öğrenci göndermek. 

Stratejik Hedef 1.1.  Öğrencilerin haftalık ders saatlerini etütlerle ve kurslarla artırmak. 

Stratejik Hedef 1.2.  Eğitim- öğretimde sınıflar arasındaki farklılıkları gidermek için tüm sınavların ortak  

yapılması. 

Stratejik Hedef 1.3.  Öğretmenler arasındaki iletişimi artırmak. Zümreler arası işbirliği sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.4.  Öğrencilere okumayı ve okuduğunu anlamayı kavratmak. 

 

Performans 

Göstergeleri/Hedef: 
SAM 

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut 

Durum 
2015 2016 2017 2018 

SH 

1.1 

Haftalık ders 

saatinin 

artırılması 

(etüt ve kurs) 

40 Saat 

40 40 40 40 

1.2 Ortak Sınavlar 
Yasal 

zorunluluk  

 

Okulun 

tamamı 

Okulun 

tamamı 

Okulun 

Tamamı 

Okulun 

Tamamı 

1.3 

Öğretmenler 

arasındaki 

iletişimi 

artırmak. 

Zümreler 

arası işbirliği 

sağlamak. 

Zümre sayısı 

her dönem 

en az 1 defa 

yapılıyor. 

 

Zümre sayısı 

her dönem 

en az  2 defa 

yapılacak. 

Zümre sayısı 

her dönem 

en az  2 defa 

yapılacak. 

Zümre sayısı 

her dönem 

en az  3 defa 

yapılacak. 

Zümre sayısı 

her dönem 

en az  4 defa 

yapılacak. 

1.4 

Öğrencilere 

okumayı ve 

okuduğunu 

anlamayı 

kavratmak. 

Öğrencilerin 

okuduğu 

kitap sayısı 

her dönem 

en az  2 tane 

Öğrencilerin 

okuduğu 

kitap sayısı 

her dönem 

en az  3 tane 

Öğrencilerin 

okuduğu 

kitap sayısı 

her dönem 

en az  3 tane 

Öğrencilerin 

okuduğu 

kitap sayısı 

her dönem 

en az  4 tane 

Öğrencilerin 

okuduğu 

kitap sayısı 

her dönem 

en az  4 tane 
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Stratejik Amaç 2: 

Eğitim öğretimin çağın gereği olan teknoloji ve bilimsel metotlarla yürütülmesini sağlamak. Öğrenmeyi üç 

boyuta taşımak( Görsel, işitsel, duygusal ) 

Stratejik Hedef 2.1  Okulun web sitesini aktif ve işler hale getirmek, konferans salonuna ve okul geneline 

daha gelişmiş ses düzeni kurmak. 

Stratejik Hedef 2.2  Sınıflar ve diğer birimlerin İnternet ağını revize etmek. 

Stratejik Hedef 2.3  Okul içerisine görsel sistem kurarak tanıtım ve duyurular yapmak. Okulun kamera 

sistemini revize etmek ve geliştirmek.  Velilere SMS yoluyla ulaşmayı sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.4  Laboratuvarları geliştirerek derslerin (konuların)  özelliğine göre  laboratuvar ortamında 

yapılmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM 
Performans 

Göstergeleri 

Mevcut 

Durum 
2015 2016 2017 2018 

SH 

2.1 

Okulun web 
sitesini aktif ve 
işler hale 
getirmek 
konferans 
salonuna ve 
okul geneline 
daha gelişmiş 
ses düzeni 
kurmak. 

Web sitesini 

kullanan 

öğrenci sayısı 

= % 

Ses düzeni 

yeterli değil 

Web sitesini 

kullanan öğrenci 

sayısı = %25 

 

Sahne ses 

düzeni 

iyileştirilecek. 

Web sitesini 

kullanan öğrenci 

sayısı = %50 

 

Sahne ve genel 

ses düzeni 

iyileştirilecek. 

Web sitesini 

kullanan öğrenci 

sayısı = %75 

 

Sahne ve genel 

ses düzeni 

iyileştirilecek. 

Web sitesini 

kullanan öğrenci 

sayısı = %100 

Sahne ve genel 

ses düzeni 

iyileştirilecek. 

2.2 

Sınıflara ve diğer 
birimlere 
bilgisayar, 
projeksiyon 
makinesi 
koymak. 
İnternet ağını 
revize etmek. 
 
 
 

Sınıflarda akıllı 

tahta  

bulunuyor.  

.Akıllı tahta 

mevcut 

Akıllı tahta 

mevcut 

Akıllı tahta 

mevcut 

Akıllı tahta 

mevcut 

2.3 

Okul içerisine 
görsel sistem 
kurarak tanıtım 
ve duyurular 
yapmak. Okulun 
kamera 
sistemini revize 

Okul 

içerisinde 

görsel sistem 

yok.Velilere 

haber 

vermek i,çin 

Okul içerisinde 

görsel sistem 

mevcut. 

Velilere haber 

vermek için 

SMS sistemi 

Velilere SMS 

yoluyla 

ulaşımım 

altyapısı 

oluşturulacak. 

Okul içerisinde 

duyurular 

görsel sistem 

ile yapılacak. 

Velilere SMS 

yoluyla ulaşımın 

alt yapısı 

oluşturulacak. 

Okul içerisinde 

duyurular görsel 
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etmek ve 
geliştirmek.  
Velilere SMS 
yoluyla ulaşmayı 
sağlamak. 

SMS sistemi 

yoktur.  

yoktur. sistem ile 

yapılacak. 

2.4 

Laboratuvarları 
geliştirerek 
derslerin 
(konuların)  
özelliğine göre  
laboratuvar 
ortamında 
yapılmasını 
sağlamak. 

Laboratuvarlar 

etkin 

kullanılmıyor. 

Laboratuvarların 

etkin kullanımı 

sağlanacak.  

Öğretmenlerin 

laboratuvarların 

kullanımı 

konusunda 

öğretmenlerin 

teşvik edilmesi 

Laboratuvarların 

etkin kullanımı 

sağlanacak.  

Laboratuvarların 

etkin kullanımı 

sağlanacak.  

 

Stratejik Amaç 3:  Öğrencilerin sosyalleşmesini sağlamak takım ruhu ve “Biz” duygularını geliştirmek 

beceri ve yeteneklerinin ortaya çıkmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 3.1:  Her öğrencinin okula kaydı sırasında en az bir kulüple ilişkilendirilmesi.     

Stratejik Hedef 3.2:  Sınıflar arası sportif yarışmalar düzenlemek 

Stratejik Hedef 3.3:  Öğrencilerin ilçe ve ilde yapılacak sportif yarışmalara katılmalarını sağlamak 

Stratejik Hedef 3.4:  Öğrencilerin yazdıkları şiir, kompozisyon, öykü ve yaptıkları resimleri okulda ve okul 

dışında sergilemek 

Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM 

SH 
Performans Göstergeleri 

Mevcut 

Durum 
2015 2016 2017 2018 

3.1 

Her öğrencinin okula 

kaydı sırasında en az bir 

kulüple ilişkilendirilmesi.   

Düzenli 

rol 

dağılımı 

yok. 

%25 kayıt 

sırasında  

kulüp 

seçmesi 

sağlanacak. 

%50 kayıt 

sırasında  

kulüp 

seçmesi 

sağlanacak. 

%75 kayıt 

sırasında  

kulüp 

seçmesi 

sağlanacak. 

%100 kayıt 

sırasında  

kulüp 

seçmesi 

sağlanacak. 

3.2 

Sınıflar arası sportif   

yarışmalar düzenlemek 

 

II. 

dönem 

bir 

kere 

II. dönem 

bir kere 

II. dönem 

bir kere 

Her dönem 

bir  kere 

Her dönem 

bir  kere 

3.3 
Öğrencilerin ilçe ve ilde 

yapılacak sportif 

yarışmalara katılmalarını 

Katılan 

Takım 

sayısı =  

Katılan 

Takım sayısı 

=  2 tane 

Katılan 

Takım sayısı 

=  2 tane 

Katılan 

Takım sayısı 

=  2 tane 

Katılan 

Takım sayısı 

=  2 tane 
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sağlamak 2 tane 

3.4 

Öğrencilerin yazdıkları 

şiir, kompozisyon, öykü 

ve yaptıkları resimleri 

okulda ve okul dışında 

sergilemek 

Yıl sonu 

bir kere 

Yıl sonu bir 

kere 

Yıl 

içerisinde 

ve 

sonunda iki 

kere  

Yıl 

içerisinde 

ve 

sonunda iki 

kere 

Yıl 

içerisinde 

ve 

sonunda 

üç kere 

 

 

Stratejik Amaç 4:   Çevre bilinci oluşturmak. Okulun yeşil alanlarını geliştirip muhafaza etmek. 

Stratejik Hedef 4.1:  Okulda geri dönüşüm kampanyaları başlatmak. (Pil, atık kâğıt,meyve çekirdeği ) 

Stratejik Hedef 4.2:  Okulun bahçesini daha yeşil hale getirmek ve muhafaza etmek. 

Stratejik Hedef 4.3:  Öğrencilere yemek yiyebilecekleri ortam hazırlayarak beslenme getirmelerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.4:  Sağlıklı  yaşamı  sevdirmek ve özendirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM 

SH 

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut 

Durum 
2015 2016 2017 2018 

4.1 

Okulda geri dönüşüm 

kampanyaları 

başlatmak. (Pil, atık 

kâğıt ) 

Geri dönüşüm 

pil  

kampanyası 

var 

Geri 

dönüşüm pil  

meyve 

çekirdeği 

kampanyası 

devam 

edecek 

Geri 

dönüşüm pil  

meyve 

çekirdeği 

kampanyası 

devam 

edecek k 

Geri 

dönüşüm pil 

ve kağıt   

kampanyası 

yapılacak. 

Geri 

dönüşüm pil  

meyve 

çekirdeği 

kampanyası 

devam 

edecek 

Geri 

dönüşüm pil  

meyve 

çekirdeği 

kampanyası 

devam 

edecek . 

4.2 

Okulun bahçesini 

daha yeşil hale 

getirmek ve 

muhafaza etmek. 

Yeşil alan 

mevcut alanın 

%15 i. 

Yeşil alan 

mevcut 

alanın %15 i. 

Yeşil alan 

mevcut 

alanın %25 i. 

Mevcut yapı 

muhafaza 

edilecek. 

Mevcut yapı 

muhafaza 

edilecek. 

4.3 
Öğrencilere yemek 

yiyebilecekleri ortam 

hazırlayarak 

Beslenme 

Getiren 

Öğrenci Sayısı  

Beslenme 

Getiren 

Öğrenci 

Okula yemek 

yenecek bir 

salonun 

Okula yemek 

yenecek bir 

salonun 

Okula yemek 

yenecek bir 

salonun 
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beslenme 

getirmelerini 

sağlamak. 

%10 Sayısı  %20 yapılması ve 

beslenme 

getiren 

öğrenci 

sayısını  %40 

a çıkarmak. 

yapılması ve 

beslenme 

getiren 

öğrenci 

sayısını  %50 

a çıkarmak. 

yapılması ve 

beslenme 

getiren 

öğrenci 

sayısını  %60 

a çıkarmak. 

4.4 

Sağlıklı beslenmeyi 

sevdirmek ve 

özendirmek. 

Zararlı 

maddeler ile 

ilgili sunu 

yapılmaktadır. 

Madde 

bağımlılığı ile 

ilgili bilgi 

verilmesi 

Sağlıklı 

yaşamın 

önemi ile 

ilgili 

çalışmaların 

yapılması. 

Madde 

bağımlılığı ile 

ilgili bilgi 

verilmesi 

Sağlıklı 

yaşamın 

önemi ile 

ilgili 

çalışmaların 

yapılması. 

Madde 

bağımlılığı ile 

ilgili bilgi 

verilmesi 

Sağlıklı 

yaşamın 

önemi ile 

ilgili 

çalışmaların 

yapılması. 

Madde 

bağımlılığı ile 

ilgili bilgi 

verilmesi 

Sağlıklı 

yaşamın 

önemi ile 

ilgili 

çalışmaların 

yapılması. 

 

 

Stratejik Amaç 5:    Okulun maddi kaynaklarını geliştirerek eğitim -öğretime daha iyi bir  zemin 

hazırlamak. 

Stratejik Hedef 5.1:  Okuldaki eğitim ve başarının artırılmasıyla ilgili velilerin desteğini almak 
 
Stratejik Hedef 5.2:  Veliler ve mezun öğrencilerimizin de katılımıyla okulda etkinlikler düzenlemek ( Kermes, 
eğlence vb.) 
 
Stratejik Hedef 5.3:  Okulumuz mezunlarını bir araya getirerek dernek-vakıf kurmak. 
 
Stratejik Hedef 5.4:  Velilere yönelik okul rehberlik servisi tarafından anne- baba, öğrenci ve  
öğretmenlerimize ergenlik ve  iletişim eğitimleri verdirmek. 
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Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM 

SH 

Performans 

Göstergeleri 
Mevcut Durum 2015 2016 2017 2018 

5.1 

Okuldaki eğitim 
ve başarının 
artırılmasıyla ilgili 
velilerin desteğini 
almak 

Genel 
bütçeden 

gelen=42000 

Kira gelirleri  
14.310.00 TL 

 

Genel 
bütçeden 

gelen=55.000 
TL 

Kira gelirleri  
16.000.00 TL 

 

Genel 
bütçeden 

gelen60.500 
TL 

Kira gelirleri  
17.500.00 

TL 

 

Genel 
bütçeden 

gelen 
=67.000 

TL 

Kira 

gelirleri  

17.500.00 

TL 

Genel 
bütçeden 

gelen=74.000 
TL 

Kira gelirleri  
19.000.00 TL 

 

5.2 

Veliler ve mezun 
öğrencilerimizin 
de katılımıyla 
okulda etkinlikler 
düzenlemek ( 
Kermes, eğlence 
vb.) 

Kermes 

eğlence 

faaliyeti yok. 

Kermes eğlence 

faaliyeti yok. 

Kermes 

eğlence 

faaliyeti = 

3000 TL 

Kermes 

eğlence 

faaliyeti = 

4000 TL 

Kermes eğlence 

faaliyeti = 5000 

TL 

5.3 

Okulumuz 
mezunlarını bir 
araya getirerek 
dernek-vakıf 
kurmak. 

Mezunlarla 

ilgili faaliyet 

var 

Mezunlarla ilgili 

faaliyet var 

Mezunlar 

Derneği 

kurulacak 

Mezunlar 

Derneği 

gelir = 

2000 TL 

Mezunlar 

Derneği gelir = 

3000 TL 

5.4 

Velilere yönelik 
okul rehberlik 
servisi tarafından 
anne baba, 
öğrenci ve 
öğretmenlerimize 
ergenlik ve  
iletişim eğitimleri 
verdirmek. 

Anne, baba ve 

veli eğitimi 

katılan %10 

 

Anne, baba ve 

veli eğitimi 

katılan %30 

Anne, baba ve 

veli eğitimi 

katılan %35 

Anne, baba 

ve veli 

eğitimi 

katılan %40 

Anne, baba ve 

veli eğitimi 

katılan %40 
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Stratejik Amaç 6:    Belli konularda eğitim öğretimi destekleyici öğrencilerimizi Milli Eğitim Temel 

Kanunu’nun öngördüğü gibi ülke sevgisi, Atatürk sevgisi bilinci içerisinde yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 6.1:  Her ay  alanlarında uzman  kişilerin okula davet edilmesini, konferans vermelerini 
sağlamak. 
 

 

Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM 

SH 

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut 

Durum 
2015 2016 2017 2018 

6.1 

Her ay alanlarında 
uzman  kişilerin okula 
davet edilmesini, 
konferans vermelerini 
sağlamak. 
 

Her dönem 

bir konuğun 

davet 

edilmesi 

Her dönem 

bir konuğun 

davet 

edilmesi 

Her dönem 

iki konuğun 

davet 

edilmesi 

Her dönem 

üç konuğun 

davet 

edilmesi 

Her ay bir 

konuğun 

davet 

edilmesi 

 

Stratejik Amaç 7:    Öğrencilerimizin olumlu davranışlarını ödüllendirmek, yanlış davranışları konusunda 

uyarmak. 
 
Stratejik Hedef 7.1  Öğrencilere ödül ve disiplin yönetmeliğini rehberlik saatlerinde anlatmak. 
 
Stratejik Hedef 7.2 Nöbetçi öğretmen ve müdür yardımcılarının öğrencilerin arasında daha etkin bulunarak 
öğrencileri yanlışları hakkında uyarmaları   
 
Stratejik Hedef 7.3  Yanlış yapan öğrencilerin yanlış davranışlarını düzeltmeleri durumunda öğretmenler 
kurulunca itibarlarının geri verilmesi. 
 
Stratejik Hedef 7.4 Nöbetçi öğretmen ve müdür yardımcılarının öğrenciler arasında daha fazla bulunması. 
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Performans Göstergeleri/Hedef: 

SAM 

SH 

Performans 

Göstergeleri 

Mevcut 

Durum 
2015 2016 2017 2018 

7.1 

 Öğrencilere ödül ve 

disiplin yönetmeliğini 

rehberlik saatlerinde 

anlatmak. 

Okuldaki 

disiplin 

vakaları =var 

Okuldaki 

disiplin vakaları 

= 1 

Okuldaki 

disiplin 

vakaları = 3 

Okuldaki 

disiplin 

vakaları = 8 

Okuldaki 

disiplin 

vakaları = yok 

7.2 

Öğrencilerin olumlu 

davranışları 

ödüllendirilecektir. 

Öğrencilerin 

olumlu 

davranışları 

onur kulübü 

tarafından 

74’ü 

belgelendirilm

ektedir.  

Öğrencilerin 

olumlu 

davranışları 

onur kulübü 

tarafından 90 

öğrenciye 

çıkartılacaktır. 

Öğrencilerin 

olumlu 

davranışları 

onur kulübü 

tarafından 95 

öğrenci 

hedeflenmekt

edir. 

Öğrencilerin 

olumlu 

davranışları 

onur kulübü 

tarafından 

100 öğrenci 

hedeflenmekt

edir.  

Etkin 

denetim 

kamera 

sistemi ile 

takip 

yapılacaktır. 

7.3 

Yanlış yapan 

öğrencilerin yanlış 

davranışlarını 

düzeltmeleri 

durumunda 

öğretmenler 

kurulunca itibarlarının 

geri verilmesi. 

Öğrenci 

itibarları 

davranış 

bozukluğu 

düzeldiğinde 

iade 

edilmektedir. 

Öğrenci 

itibarları 

davranış 

bozukluğu 

düzeldiğinde 

iade 

edilmektedir. 

Öğrenci 

itibarları 

davranış 

bozukluğu 

düzeldiğinde 

iade 

edilmektedir. 

Öğrenci 

itibarları 

davranış 

bozukluğu 

düzeldiğinde 

iade 

edilmektedir. 

Öğrenci 

itibarları 

davranış 

bozukluğu 

düzeldiğinde 

iade 

edilmektedir. 

7.4 

Nöbetçi öğretmen ve 

müdür yardımcılarının 

öğrenciler arasında 

daha fazla bulunması, 

öğrenciler arasında 

daha etkin bulunarak 

öğrencileri yanlışları 

hakkında uyarmaları 

Zaman zaman 

bahçede ve 

tuvaletlerde 

sigara 

içilmektedir. 

Öğrenciler 

sorunlarını 

şiddete 

dayandırarak 

çözmeye  

çalışmaktadırla

r. 

Zaman zaman 

bahçede ve 

tuvaletlerde 

sigara 

içilmektedir. 

Öğrenciler 

sorunlarını 

şiddete 

dayandırarak 

çözmeye  

çalışmaktadırla

r. 

Nöbetçi 

öğretmenler 

ve nöbetçi 

müdür 

yardımcısı 

katlarda ve 

bahçede daha 

etkin 

olacaklardır. 

Disiplinin 

sağlanması  ve 

sigara içmenin 

önüne 

geçilmesi için 

kamera 

sisteminden 

faydalanılacak

tır. 

 

 

 
 
 



    74 

 

74 

 

 
 
MALİYETLENDİRME 
 
2015-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI (STRATEJİK)EYLEM PLAN MALİYET TABLOSU 
 

 MALİYETİ 

Stratejik Hedef 1.1 gönüllülük esasına dayalı. 

Stratejik Hedef 1.2 2.250.00 TL 

Stratejik Hedef 2.1 8000 TL 

Stratejik Hedef 2.2 300 TL 

Stratejik Hedef 5.4 Maliyeti yok. 

2015-2019 Eğitim öğretim yılı eylem 
planları için Genel Toplam 

10.550 TL 
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İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 

4.BÖLÜM 



4.1           HURİYE SÜER  ANADOLU LİSESİ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

OKUL/KURUMU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 1 Stratejik Hedef 1.1: Öğrencilere okulu benimsetebilmek için gerekli çalışmaların yapılması 

Stratejik Hedef 1.2: Eğitim öğretimde sınıflar arasındaki farklılıkları gidermek için ortak sınavların yapılması. 

STRATEJİK AMAÇ 2 Stratejik Hedef 2.1: Okulun web sitesini aktif ve işler hale getirmek, konferans salonuna ve okul geneline daha gelişmiş ses 
düzeni kurmak. 

STRATEJİK AMAÇ 5 Stratejik Hedef 5.4: Velilere yönelik okul rehberlik servisi tarafından anne- baba, öğrenci ve öğretmenlerimize ergenlik ve  
iletişim eğitimleri verdirmek. 

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 
Kurum/birim/ 
Kişi 

Maliyeti    Ölçme yöntemi ve 
raporlama süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

Stratejik Hedef 1.1: 22/11/2014 Rehberlik 
Servisi-Sınıf 
rehber 
öğretmenleri 

Gönüllülü
k  

Sınıf  listeleri Planlama ve 
takip 

(..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

  

Stratejik Hedef 1.2: 13/12/2014 Halil AYDIN 2.250 TL Yapılan ortak sınav 
sayısı 

Planlama ve 
zümre 
başkanlarıyla 
görüşme 

(..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

  

Stratejik Hedef 2.1: 8/10/2014 Muhammet 
ŞAHİN 

8.000 TL Donatılan sınıfların 
fotoğraflarla tespiti 

Teklif alma ve 
eylemi 
başlatma 

(..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

  

Stratejik Hedef 2.2: 18/10/2014 Muhammet 
ŞAHİN 

300 TL Web sayfasına 
kayıtlı öğrenci sayısı  

Teknik 
düzenlemeler 
ve öğrencilere 
duyuru 

(..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

  

Stratejik Hedef 5.4: 25/10/2014 Rehberlik 
Servisi 

Maliyeti 
yok. 

Veli toplantılarının 
tarih ve resimlerle 
tespiti. 

Velilere davet 
ve eylemi 
başlatma 

(..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 
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4.2.FAALİYET SONU RAPORU 

FAALİYET SONU RAPORU 

HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ 

……………………..  KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: 
Faaliyet 

No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: 
Faaliyete katılan yardımcı 

personel sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 
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EYLEM 
PLANLARI 

5.BÖLÜM 
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STRATEJİK 

AMAÇLAR 
STRATEJİK HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

TÇ
E 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

YI
S 

H
A

Zİ
R

A
N

 

TE
M

M
U

Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

2
0

1
4 

2
0

1
5 

1.1 
Eğitim öğretimi 

geliştirmek 

Öğrencilere okulu 

benimsetebilmek 

Öğrenciler ile 
birlikte sosyal 
faaliyetlerin 
arttırılması. 

 

Yeterli değil 

Her ay okul dışı 

faaliyetlerin 

yapılması. 

Sosoyal 

etkinlik kulüp 

öğretmenleri 

ve rehberlik 

servisi 

YO
K

 Gönüllü 

Öğretmenler 
          X X X  

1.2 

Öğrenciler 

arasındaki ders 

seviyesini 

korumak. 

Sınıflar arasındaki ders 

yönünden  farklılıkları 

gidermek 

Zümrelerle 

görüşülerek 

ortak sınavlar 

için zemin 

hazırlamak.  

Yasal 

zorunluluk 

her dönem 

1 ortak 

yazılı. 

tüm yazılıların 

ortak 

yapılması.  

Halil AYDIN  
Okul Aile 

Birliği 
          X X X  

2.2 
Öğrenci ve 

velilere ulaşımı 

hızlandırmak. 

Okulun web sitesini 

daha aktif hale 

getirmek 

Web sayfası 

geliştirmek 

Web sayfası 

yeterli 

değil. 

Her türlü 

iletişim ve 

duyuruyu site 

üzerinden 

yapmak. 

Bilgisayar 

öğretmeni 

Muhammet 

ŞAHİN 

yok 
Okul Aile 

Birliği 
        X X X X X  

5.4 
Veli eğitimi ve 

bilgilendirilmesi. 

Velilere yönelik okul 

rehberlik servisi 

tarafından anne-baba, 

öğrenci ve 

öğretmenlerimize 

ergenlik ve  iletişim 

eğitimleri verdirmek. 

Veli ve 

öğretmenlere 

yönelik 

seminerler  

Yeterli 

değil. 

Eğitim verilen 

veli 

sayısını  %40 a 

çıkarmak. 

Rehberlik 

Servisi 
YOK 

Rehberlik 

Servisi 
         X X X X  
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EKLER 
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EK 1  :  İnsan Kaynakları  
 
 

 
 

 
 
 
 
Tek arının bal yaptığı  
                 hiçbir kovan görülmemiştir… 
 
 
 

HURİYE SÜER 

ANADOLU LİSESİ 
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 OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİ  (OGYE) 

 

PLANI OLAN TOPAL, 

PLANSIZ KOŞANDAN 

DAHA ÇABUK İLERLER. 

  
F BACON 

 
 

HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ 2014-2019 STRATEJİK PLANI 
YAZIM EKİBİ  (OGYE) 

 
 


